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Schützenklasse SpO Kennziffer: 6.20.10. QUALIFIKATIONSRUNDE
Start_Nr Name  Verein Jahr. Land 70m 70m . .  10'  X' Total

1 . 1B Thran, Hayo BS Opladen 1976 RH 247 232 3 1 479
2 . 1D Kulike, Günter SSG Bayer Leverkusen 1966 RH 198 189 2 0 387
3 . 1A Schumann, Mattias BSG Langenfeld 1974 RH 197 188 4 0 385
4 . 2B Schroth, Michael SSZ Köln Wahn 1966 RH 150 183 1 1 333

Damenklasse SpO Kennziffer: 6.20.11. QUALIFIKATIONSRUNDE
Start_Nr Name  Verein Jahr. Land 70m 70m . .  10'  X' Total

1 . 1C Patz, Kristina SSZ Köln Wahn 1964 RH 141 167 1 0 308

Schülerklasse A SpO Kennziffer: 6.20.20
Start_Nr Name  Verein Jahr. Land 40m 40m . .  10'  X' Total

1 . 10D Benning, Leonard SSZ Köln Wahn 1996 RH 215 219 3 1 434
2 . 11A Decker, Pascal SSZ Köln Wahn 1996 RH 159 209 3 0 368
3 . 11C Juhl, Vincent BSF Lindlar 1996 RH 174 194 2 1 368
4 . 10C Mai, Alexander SSZ Köln Wahn 1996 RH 153 138 1 0 291

Schülerklasse B SpO Kennziffer: 6.20.22
Start_Nr Name  Verein Jahr. Land 25m. 25m . .  10'  X' Total

1 . 15A Ulm,Tobias BSF Lindlar 1997 RH 231 216 3 0 447

Schülerklasse B/w SpO Kennziffer: 6.20.23
Start_Nr Name  Verein Jahr. Land 25m 25m . .  10'  X' Total

1 . 15C Giltjes, Caroline BSF Lindlar 1997 RH 202 186 1 0 388

Schülerklasse C SpO Kennziffer: 6.20.24
Start_Nr Name  Verein Jahr. Land 25m 25m . .  10'  X' Total

1 . 15D Kremer, Robert BSF Lindlar 1999 RH 156 175 1 0 331

Jugendklasse SpO Kennziffer: 6.20.30
Start_Nr Name  Verein Jahr. Land 60m 60m . .  10'  X' Total

1 . 9A Ketten, Jan SSG Bayer Leverkusen 1993 RH 192 240 7 2 432
2 . 9C Röger, Daniel SSZ Köln Wahn 1993 RH 197 225 3 0 422
3 . 9B Schmücker, Florian BSG Langenfeld 1994 RH 201 164 1 1 365

Juniorenklasse SpO Kennziffer: 6.20.40
Start_Nr Name  Verein Jahr. Land 70m 70 . .  10'  X' Total

1 . 4A Mäueler, Frederik SSZ Köln Wahn 1990 RH 214 227 3 0 441
2 . 4B Schwarz, Christoph SSG Bayer Leverkusen 1989 RH 194 206 4 0 400

Juniorenklasse B SpO Kennziffer: 6.20.42
Start_Nr Name  Verein Jahr. Land 70m 70m . .  10'  X' Total

1 . 4C Weber, Marcus SSG Bayer Leverkusen 1992 RH 231 271 8 0 502
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Altersklasse SpO Kennziffer: 6.20.50
Start_Nr Name  Verein Jahr. Land 70m 70m . .  10'  X' Total

1 . 3A Dill-Roth, Ralf BS Opladen 1963 RH 294 309 11 1 603
2 . 7B Kiefer, Jörg Sgi Jan Wellem Bensberg 1954 RH 287 276 6 1 563
3 . 5B Balkow, Frank BS Opladen 1959 RH 269 280 9 1 549
4 . 5A Gekat, Frank BS Opladen 1957 RH 260 277 5 2 537
5 . 4D Butzen, Ferdinand SSZ Köln Wahn 1957 RH 253 214 6 0 467
6 . 3B Peters, Peter SSZ Köln Wahn 1959 RH 212 249 4 0 461
7 . 5C Armbruster, Christian SSZ Köln Wahn 1962 RH 228 220 4 0 448
8 . 2C Scheter, Werner BSG Langenfeld 1955 RH 190 222 4 1 412
9 . 3C Lisowsky, Dr. Thomas BSG Langenfeld 1958 RH 205 201 1 0 406

Seniorenklasse SpO Kennziffer: 6.20.60
Start_Nr Name  Verein Jahr. Land 70m 70m . .  10'  X' Total

1 . 3D Bolldorf, Willi BS Opladen 1948 RH 260 234 3 0 494
2 . 6A Volberg, Jürgen Sgi Jan Wellem Bensberg 1944 RH 242 246 4 2 488
3 . 6B Juretko, Gregor BS Opladen 1945 RH 226 235 3 0 461

Seniorenklasse B SpO Kennziffer: 6.20.62
Start_Nr Name  Verein Jahr. Land 70m 70m . .  10'  X' Total

1 . 7C Neumann, Dietrich BS Opladen 1938 RH 273 278 10 1 551
2 . 6D Magedanz, Joachim BS Opladen 1939 RH 135 1 0 135

Vorschießen Schützen SpO Kennziffer: 6.25.12
Start_Nr Name  Verein Jahr. Land 70m 70m . .  10'  X' Total

1 . 5D Rentzing, Jörg n.z.q. BS Opladen 1967 RH 330 334 30 8 664

Gastschütze Comp. SpO Kennziffer: 6.25.55
Start_Nr Name  Verein Jahr. Land 70m 70m . .  10'  X' Total

1 . 7A Herm, Hans BS Opladen 1955 RH 300 303 14 1 603

Schüler A n.z.q. SpO Kennziffer: 6.20.20
Start_Nr Name  Verein Jahr. Land 40m 40m . .  10'  X' Total

1 . 11B Peckmann, Fabian n.z.Q BogenTeam Cölln 1995 RH 254 251 12 1 505
2 . 10A Gerstel, Joschua  n.z.Q BS Opladen 1995 RH 193 217 2 2 410

Schützenklasse SpO Kennziffer: 6.26.10
Start_Nr Name  Verein Jahr. Land 40m 40m . .  10'  X' Total

1 . 12B Dintzsch, Thomas BSG Langenfeld 1985 RH 275 267 12 3 542
2 . 12C Brüning, Henry BS Opladen 1981 RH 247 232 2 0 479
3 . 13B Tocha, Klaus BSG Langenfeld 1946 RH 221 221 3 2 442
4 . 13A Ophoff, Falk BS Opladen 1966 RH 217 222 1 1 439
5 . 13C Wendel, Holger BS Opladen 1981 RH 210 219 5 3 429
6 . 12A Neumann, Jens BS Opladen 1967 RH 207 217 4 2 424

Jugendklasse Blankbogen SpO Kennziffer: 6.26.30
Start_Nr Name  Verein Jahr. Land 40m 40m . .  10'  X' Total

1 . 14D Hess, Christian BSF Lindlar 1994 RH 227 221 6 0 448
2 . 14A Witossek, Daniel BS Opladen 1993 RH 137 149 0 0 286
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Mannschaft : Schülerklasse A

1. SSZ Köln Wahn 10D Benning, Leonard 434
11A Decker, Pascal 368
10C Mai, Alexander 291 1093

Mannschaft : Schülerklasse B

1. BSF Lindlar 15A Ulm,Tobias 447
15C Giltjes, Caroline 388
15D Kremer, Robert 331 1166

Mannschaft : Altersklasse

1. BS Opladen 3A Dill-Roth, Ralf 603
7C Neumann, Dietrich 551
5A Gekat, Frank 537 1691

2. SSZ Köln Wahn 4D Butzen, Ferdinand 467
3B Peters, Peter 461
5C Armbruster, Christian 448 1376

Mannschaft : Seniorenklasse

1. BS Opladen 3D Bolldorf, Willi 494
6B Juretko, Gregor 461
6D Magedanz, Joachim 135 1090

Mannschaft : Schützenklasse Blankbogen

1. BS Opladen 13A Ophoff, Falk 439
12A Neumann, Jens 424
14A Witossek, Daniel 286 1149


